ketentuan sebagaimana termuat dalam Peraturan Otoritas 
Jasa Keuangan No.57/POJK.04/2020 tentang penawaran 
efek ditawarkan melalui layanan urun dana berbasis teknologi 
informasi (securities crowdfunding), selanjutnya disebut “POJK 
57/2020”. 

Saham yang ditawarkan sejumlah 41.300 (Empat Puluh Satu 
Ribu Tiga Ratus) lembar saham, dengan nilai nominal masing-
masing saham sebesar Rp 50.000 (Lima Puluh Ribu Rupiah). 
Sehingga keseluruhan dana yang akan terhimpun sejumlah                                                    
Rp 2.065.000.000 (Dua Milyar Enam Puluh Lima Juta 
Rupiah). Dana tersebut akan digunakan untuk pembuatan 
dan promosi film Glenn Fredly The Movie.

Adapun susunan Pengurus sebagai berikut:

Direktur Utama : Shierly Kosasih
Direktur	 : Hendra Hermansyah
Komisaris	 : Ricky Wijaya

LEGALITAS

GAMBARAN UMUM